
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SVR SENSIFINE HYDRA Creme kojący krem nawilżający 40
ml
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSVR SENSIFINE HYDRA Creme kojący krem nawilżający 40 mlKojący krem nawilżający Sensifine jest dobrze tolerowany,
skuteczny oraz przyjemny w użyciu. Minimalistyczna formuła zawiera zaledwie 10 składników, które w 96% są pochodzenia naturalnego.
Zostały starannie dobrane, aby natychmiast łagodzić i intensywnie nawilżać wrażliwą i przesuszoną skórę. Jego kremowo-żelowa
konsystencja wzbogacona olejkiem z awokado wtapia się w skórę, zapewniając 24-godzinny komfort i nawilżenie bez tłustej i lepkiej
warstwy. Łagodzi nadwrażliwą skórę, ale także dba o planetę dzięki opakowaniu o zmniejszonej zawartości
plastiku.DziałanieNajważniejsze cechy:łagodzi podrażnienia i przywraca komfortprzynosi natychmiastowe ukojeniedługotrwale i
intensywnie nawilża skóręSposób użyciaNakładać rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.SkładPełna transparentność
składu:Oczyszczona woda: nawilża skóręOlej z awokado: delikatny olej roślinny, odżywia i chroniSkwalan: pochodzenia roślinnego (z
trzciny cukrowej); doskonale przenika do głębszych warstw skóry, wygładza, nawilża i stymuluje komórki do samoregeneracjiPantenol:
wiodący składnik aktywny (prowitamina B5), ma właściwości łagodzące, przeciwzapalne i antybakteryjne; działa pielęgnacyjnie i kojąco
na podrażnienia, łagodzi świąd i pieczenie skóry1,2-Hexanediol: składnik o podwójnym działaniu - stabilizuje formułę oraz działa
nawilżającoGlikol kaprylowy: zatrzymuje wodę, zmiękcza i wygładza skóręAkrylan: wiąże formułę, odpowiada za odświeżającą ale
nieklejącą się konsystencjęGuma ksantanowa: składnik żelujący, odpowiada za kremową konsystencjęPentaerythrityl tetra-di-t-butyl
hydroxyhydrocinnamate: antyoksydant, chroni formułę.Wodorotlenek sodu: utrzymuje odpowiednie pH w kosmetyku
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